Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

PORTARIA Nº 45/2009

 SÚMULA: Compõe equipe de apoio ao Plano Municipal de Habitação de

Interesse Social - PLHIS

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º Compor a Equipe de Apoio para acompanhamento dos trabalhos

desenvolvidos nas Etapas I, II e III da elaboração  do Plano Municipal de Habitação  de

Interesse social – PLHIS do Município de Santa Fé, composta pelos seguintes membros:

 I – Haritraud Busse – RG 4.359.021-9 e CPF 018.677.759-05

     II – Leila Danieli Schach – RG 8.358.657-5 e CPF 042.335.279-27

               III – Darci Miguel Schmidt – RG 802.759.594- 4 e CPF 522.032.710-00

               IV – Mario Schweig – RG 3.405.682-0 e CPF 428.083.169-68

            V – Salete Filippin – RG 1.281.657 e CPF 524.734.149 -04

               VI – Roselaine Stubbe – RG 4.392.397-8 e CPF 615.998.329-68

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do

Paraná, em 02 de março de 2009.

NORBERTO PINZ

Prefeito Municipal

ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG

Secretária Municipal de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br